
20.262,20.263543

20.262 Bulle–Corbières û
Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Bulle, gare
La Tour-de-Trême, Le Closalet
Broc-Village, gare Æ
Broc-Village, gare
Broc, bif. Botterens
Botterens, village
Villarvolard, village
Corbières, village Æ

ì
516
576
017
017
037
067
107
157

26201

0112
0312
0612
1012
1512

26205

"+

"+

5111
5711
0112
0112
0312
0612
1012
1512

26203
",

",

0515
1115
1515
1515
1715
2015
2415
2915

26207
"+

"+

5515
0116
0516
0516
0716
1016
1416
1916

26209

0117
0317
0617
1017
1517

26211

0118
0318
0618
1018
1518

26213

Corbières, village
Villarvolard, village
Botterens, village
Broc, bif. Botterens
Broc-Village, gare Æ
Broc-Village, gare
La Tour-de-Trême, Le Closalet
Bulle, gare Æ

Ä
227
267
297
307
347
347
367
477

26202
4612
5012
5312
5412
5812
5812
0013
1113

26204
3615
4015
4315
4415
4815
4815
5015
0116

26206
"+

"+

3616
4016
4316
4416
4816

26208
3617
4017
4317
4417
4817

26210
3618
4018
4318
4418
4818
4818
5018
0119

26212

Ordre des arrêts:
Bulle: gare, St-Denis
La Tour-de-Trême: Centre, Le
Closalet
Epagny: Prâ Dêrê
Broc-Village: gare, Le Home, bif.
Botterens
Botterens: village
Villarbeney: village
Villarvolard: Verchaux, village
Corbières: village

Autres courses:
Fribourg–La Roche–Charmey–Jaun;
voir cadre 20.245

Bus de nuit voir 20.236

äToutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ Jours de classe FR / Schultage FRR 15–19 déc, 5 jan–13 fév, 23 fév–
2 avr, 20 avr–3 juil, 27 août–16 oct,
2 nov–11 déc; sauf/ohne 14, 15, 25
mai, 4 juin, 8 déc", Congés scolaires FR / Schulferien FRR 22–31 déc, 16–20 fév, 7–17 avr,
15 mai–4 juin, 6 juil–26 août, 19–30
oct ; 8 déc

20.263 Epagny–Gruyères–Moléson-sur-Gruyères û

Epagny, village
Gruyères, gare Æ
Bulle 253
Gruyères Æ
Gruyères, gare
Gruyères, ville
Gruyères, gare Æ
Gruyères, gare
Moléson-sur-Gruyères Æ

ì

525
595

546
576

576
007
037
037
167

26301

UU 537
008
038
068
098
098
228

26303

TT
T

T

138
168
198
198
328

26303

R

R

528
598
039
069
099
099
229

26305

529
599
0310
0610
0910
0910
2210

26307

5210
5910
0311
0611
0911
0911
2211

26311
0012
0312

26309
"+"+

5211
5911
0312
0612
0912
0912
2212

26313

5212
5912
0313
0613
0913
0913
2213

26317
0014
0314

26315
"+"+

5213
5913
0314
0614
0914
0914
2214

26319

5214
5914
0315
0615
0915
0915
2215

26321

Epagny, village
Gruyères, gare Æ
Bulle 253
Gruyères Æ
Gruyères, gare
Gruyères, ville
Gruyères, gare Æ
Gruyères, gare
Moléson-sur-Gruyères Æ

0016
0316

26323
"+"+

5215
5915
0316
0616
0916
0916
2216

26325

5216
5916
0317
0617
0917
0917
2217

26327

5217
5917
0318
0618
0918
0918
2218

26329

Moléson-sur-Gruyères
Gruyères, gare Æ
Gruyères, gare
Gruyères, ville
Gruyères, gare Æ
Gruyères
Bulle 253 Æ
Gruyères, gare
Epagny, village Æ

Ä
207
317
317
347
377

26302

457
537

R

R
RR

377
487
487
517
547

26302

587
088

T

T
TT

378
488
488
518
548

26304

588
089

379
489
489
519
549

26306

589
0810

3710
4810
4810
5110
5410

26308

5810
0811

3711
4811
4811
5111
5411

26312

5811
0812

5411

5711

26310

"+
"+

"+"+

3712
4812
4812
5112
5412

26314

5812
0813

3713
4813
4813
5113
5413

26318

5813
0814

5413

5713

26316

"+
"+

"+"+

3714
4814
4814
5114
5414

26320

5814
0815

3715
4815
4815
5115
5415

26322

5815
0816

Ordre des arrêts:
Epagny: village
Gruyères: gare, ville, gare
Pringy: village, bif. La Loue
Moléson-sur-Gruyères

äToutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ Jours de classe FR / Schultage FRR 15–19 déc, 5 jan–13 fév, 23 fév–
2 avr, 20 avr–3 juil, 27 août–16 oct,
2 nov–11 déc; sauf/ohne 14, 15, 25
mai, 4 juin, 8 déc

www.fahrplanfelder.ch 2015
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